年　　　月　　　日
大台町長　　　　　　　　　様
住　所　大台町
[bookmark: MatchedText1]氏　名
生年月日（　　　　年　　月　　日　生）
電話番号
団 体 名
[bookmark: MatchedText2]代表者名
電話番号

年度大台町人材育成事業助成金交付申請書

大台町人材育成事業助成金を、下記のとおり申請します。

１　助成事業の実施予定地

２　助成事業の目的及び内容

３　助成事業実施後の展望（まちづくり）

　　次の助成を受ける者の義務について確認しました。（☑を付してください。）
· 町が報告会、講演会及びシンポジウム等に出席を要請した場合は応じるよう努めます。
· 事業完了後は、まちづくりの指導者又はまちづくりの推進団体となるよう努めます。

４　助成事業の期間
　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日まで（　　　　　日間）

５　助成対象経費（円）　　　　　　　　　　　　　　　円

６　助成申請額（円）　　　　　　　　　　　　　　　　円

７　添付資料
【海外・国内研修】①住民票の写し　②経費の内訳書(様式任意)　③行程表など研修内容のわかる資料　④保護者の同意書（※被助成者が未成年の場合）（様式第２号）
【ボランティア活動】①住民票の写し　②経費の内訳書（様式任意）　③行程表など活動内容のわかる資料　④保護者の同意書（※被助成者が未成年の場合）（様式第２号）
【三重県農業大学校・都道府県立林業大学校授業料補助事業】①農林業に関する将来構想を記した作文2,000字以上　②住民票の写し　③学習内容のわかる資料　④授業料のわかる資料
【観光ガイド等資格取得事業】①住民票の写し　②経費の内訳書（様式任意）　③取得する資格内容及び受講内容の分かる資料